akcie nebudou upsány s využitím přednostního práva dosavadních akcionářů, neboť emisní 
kurz upsaných akcí bude též splácen vnesením nepeněžitého vkladu zájemce o úpis, který je 
akcionářem.

2) Úpis akcií nepeněžitým vkladem konkrétního zájemce lze provést do celkové výše vkladu 
61.720.000,-Kč (slovy šedesát jeden milion sedm set dvacet tisíc korun českých):

a) vkladem města Broumov, které je akcionářem - jehož předmětem jsou stavební objekty 
vodního díla ČOV Broumov a pozemky v katastrálním území Velká Ves u Broumova, jejichž 
podrobný popis je uveden v dále uvedeném znaleckém posudku. Hodnota předmětu 
vkladu města Broumov byla určena znaleckým posudkem číslo 1706-5/2024, Ing. Daniela 
Jakwertha, ze dne 26.3.2024, částkou 109.244.947,-Kč (slovy Jedno sto devět milionů dvě 
stě čtyřicet čtyři tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých). Za tento vklad bude vydáno 
městu Broumov 61.720 (slovy šedesát jeden tisíc sedm set dvacet) kusů kmenových akcií, 
na jméno v zaknihované podobě, o nominální hodnotě 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun 
českých) na jednu akcii, kdy součástí oceněného vkladu jsou pozemky v katastrálním 
území Velká Ves u Broumova, konkrétně:

pozemek parcelní číslo St.

[...]

617, jehož součástí je budova bez čp/če se způsobem využití 
stavba technického vybavení (terciální čištění);

pozemek parcelní číslo 686/2;

pozemek parcelní číslo 686/3;

pozemek parcelní číslo 686/15;

pozemek parcelní číslo 686/28.

Za tento vklad bude vydáno městu Broumov 61.720 (slovy šedesát jeden tisíc sedm set 
dvacet) kusů kmenových akcií, na jméno v zaknihované podobě, o jmenovité hodnotě 
1.000,-Kč (slovy jeden tisíc korun českých) na jednu akcii.

3) Emisní kurz nově upisovaných akcií odpovídá částce ve výši 1.770,-Kč (slovy jeden tisíc sedm 
set sedmdesát korun českých) za jednu akcii o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč (slovy jeden tisíc 
korun českých).

4) O rozhodnutí valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ze dne 
31.5.2024, o záměru navýšit základní kapitál, byl sepsán notářský zápis JUDr. Jana Meduny, 
notáře v Trutnově.

Za druhé:
1) Město Broumov tímto upisuje 61.720 (slovy šedesát jeden tisíc sedm set dvacet) kusů akcií 

obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč 
(slovy jeden tisíc korun českých) na jednu akcii. Upisují se kmenové akcie na jméno v 
zaknihované podobě (cenné papíry na jméno), které nebudou přijaty k obchodování na 
evropském regulovaném trhu ani na jiném veřejném trhu, za emisní kurz, který odpovídá 
částce ve výši 1.770,-Kč (slovy jeden tisíc sedm set sedmdesát korun českých) za jednu akcii 
o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč.

2) Práva s těmito nově upisovanými akciemi spojená budou stejná jako práva spojená s akciemi 
společností již vydanými, tedy kmenovými akciemi na jméno, včetně jejich omezené 
převoditelnosti, vázané na předchozí souhlas valné hromady.